TCPDF Example
by Nicola Asuni - Tecnick.com
  Mini Relay de Poder 24V DC SRA-24DC-CL 5 Pin
  Codigo:  111623
Descripción
El Mini Relay de Poder 24V DC SRA-24DC-CL, Juega un
papel en el circuito de ajuste automático, protección de
seguridad y circuito de conversión.
Material: Plástico y Metal de color negro
5 pin
Modelo: SRA-24VDC-CL
Parámetros: 24V 20A
Dimensiones: 15 * 11 * 13mm / 0.59 "* 0.43" * 0.51 "
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                   1 / 1